平成３０年１月１７日
全日本空手道連盟関東地区協議会
所属都県連　会　長　殿
〃　　 　理事長　殿
　　　　全日本空手道連盟関東地区協議会
議  長　　鎌 形　　勇
幹事長　　米山 文雄
（公印省略）

平成２９年度 ３級資格審査員研修会の実施について
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の研修会を次のように実施いたします。
この研修会は「任期中に必ず１回は受講しなければならない」と規定されている「義務講習」です。
所属の会員に周知をお願いするとともに、多くの会員が受講するようお願いいたします。
１　行事名　　平成２９年度３級資格審査員研修会
２　日　時　　平成３０年３月１１日（日）
９：３０　　集 合
　　　　　　　　　　１０：００　　開 講
１６：００　　閉 講
３　会　場　　日本空手道会館
　　　　　　　　〒135-8538　東京都江東区辰巳１－１－２０
　　　　　　　　TEL　０３－５５３４－１９５１